平成 18 年 9 月 13 日
お客様各位

井関農機株式会社

トラクタのリコール届出に関するお知らせ

 平素はヰセキ商品をご愛用頂き誠に有難うございます。

平成 18 年 9 月 12 日、下記商品につきましてリコールの届出を致しました。ご愛用の

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しましたこと、心からお詫び申し上げます。

該当のトラクタをお使いの皆様には、販売店からご連絡先の上、係員がお伺いし部品

交換を行いますので、よろしくお願い申し上げます。

記

【不具合の状況】
マフラー直前部の排気管の強度が不足しているため、エンジンの振動により排気

管に亀裂が発生するものがあります。そのため、そのまま使用を続けると亀裂が

進行し、最悪の場合排気管が折損するおそれがあります。

【改善の内容】

全車両、マフラー一式を対策品と交換します。

【対象車両】

型式 通称名
対象車の含まれる

車台番号
製作期間

対象車の

台数

ＡＴ４６
T139F-000002

        ～000537

平成 16 年 7 月 1日～

    平成 17 年 5 月 19 日
242

SB-T139F

ＡＴ５０
T139F-000001

        ～000535

平成 16 年 7 月 1日～

    平成 17 年 5 月 19 日
192

ご注意

１） 対象車の含まれる車台番号の範囲には、対象とならない車両も含まれますので、

詳細については最寄りのヰセキ販売店にお問い合わせ下さい。

２）対象車の製作期間は、ご購入の時期とは異なります。

【対策開始日】

平成 18 年 9 月 13 日
以上

【お問合せ先】
営業技術グループ TEL 03-5604-7618